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Zaproszenie na imprezę plenerową -
RYTWIAŃSKI KARP 2010



 

 „RYTWIAŃSKI KARP 2010”
27 czerwiec 2010r. ( niedziela)
stadion sportowy w Rytwianach

scenariusz imprezy

godz. 15.00 – otwarcie, powitanie zgromadzonych i zaproszonych gości,
-  przedstawienie informacji  na temat działalności  Towarzystwa Promocji  Rybactwa i  Produktów
Rybnych „Pan Karp”, Gospodarstwa Rybackiego w Rytwianach, Stowarzyszenia LGD Świętokrzyski
Karp z siedzibą w Szczece wystawców i atrakcji dostępnych w czasie trwania imprezy,
godz.  15.15  –  występy  artystyczne  dzieci  i  młodzieży  z  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w
Rytwianach,
-    powołanie przez Wójta Gminy komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu kulinarnego na
najsmaczniejszą  potrawę  przyrządzoną  z  karpia   hodowanego  w  Gospodarstwie  Rybackim  w
Rytwianach,
godz.15.35 – występy artystyczne dzieci i młodzieży z Zespołu Placówek Oświatowych  Publicznej
Szkoły Podstawowej z Sichowa Dużego.
Równolegle odbywać się będą:
-    konkursy dla dzieci: łowienie rybek w basenie, bieg w woderach, rzut przynętą do celu ( konkursy
odbywają się na płycie stadionu), konkurs plastyczny dla dzieci przygotowany przez KRUS Placówkę
Terenową  w  Staszowie  p.t.  „Jak  bezpiecznie  pomagać  rodzicom  w  pracach  w  gospodarstwie
rolnym?”,
ok.  godz.  15.35  –   rozstrzygniecie  konkursu  kulinarnego  na  przyrządzenie  najsmaczniejszej
potrawy  z karpia w wykonaniu 7 zespołów: Stowarzyszenia „Przyjazna Ruda” z Rudy, Koła Gospodyń
Wiejskich ze Święcicy, Radę Sołecką w Rytwianach, Stowarzyszenie „Aktywna Kłoda” z Kłody,  Koła
Gospodyń Wiejskich  w Sichowie  Małym,  Koła  Gospodyń Wiejskich  w Tuklęczy,  Koła  Gospodyń
Wiejskich  ze Strzegomia ( ogłoszenie wyników, wręczenie  nagród, zaproszenie publiczności do
degustacji).
-    rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla dzieci pt. „Na haczyku” przygotowanego przez Gminną
Bibliotekę Publiczną w Rytwianach,
-    konkurs wiedzy o karpiu  przygotowany przez Gospodarstwo Rybackie w Rytwianach,
godz. 16.30 – program artystyczny dla dzieci pt. ” WESOŁA FERAJNA BERNIEGO”,
-    rozstrzygnięcie konkursu wędkarskiego, który odbywa się dzień wcześniej, tj. 26 czerwca 2010r.(
sobota) na płatnym łowisku na terenie Gospodarstwa Rybackiego w Rytwianach,
godz. 18.00 – BIESIADA POLSKA „PODRÓŻ Z PRZEBOJAMI” – ZESPÓŁ YAGOOAR.
godz. 21.00 – 24.00 – zaproszenie do zabawy tanecznej – zespół STANDARD

Ponadto zapraszamy do zwiedzania wystaw sprzętu wędkarskiego, rękodzieła ludowego, malarstwa,
stoisk informacyjnych KRUS, ODR, ARiMR, LGD Dorzecze Wisły, na wystawę motolotni, nowinek
technicznych,  modeli  latających   przygotowanej  przez  Stowarzyszenie  Lotnicze  „RYTWIANY”,  
wyśmienitej  i  smacznej  kuchni,  serwującej  m.in.  dania  przyrządzone   z  karpia  rytwiańskiego,
przygotowane przez Karczmę „Cztery Konie” z Kielc i wiele innych atrakcji dla dzieci i dorosłych.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY !!!

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=737


